
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENTOMOLOGIA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Entomologia  da  Universidade 

Federal de Lavras, no uso de suas atribuições em relação ao Edital PPGEN/UFLA NO 

02/2024  que  trata  da  seleção  de  bolsista  para  o  Programa  Institucional  de  Pós-

doutorado (PIPD) da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior 

(CAPES), 

Resolve:

Homologar o resultado final do processo de seleção:

Candidato Classificação

Antonioni Acacio Campos Moliterno 1º 

Enggel Beatriz Silva do Carmo 3º

Karolina Gomes de Figueiredo 2º 

Nayara Leticia Reis 4º 

Lavras, 10  de fevereiro de 2025

Profa. Rosangela Cristina Marucci
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE SELEÇÃO DO 

PIPD/CAPES


		2025-02-10T14:19:16-0300




